

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Ev. č. MěÚ: 2019/15/ORM

Ev. č. zhotovitele:

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

název : **Město Nový Bor**
sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
právní forma : obec
IČ : 00260771
DIČ : CZ00260771
zápis v OR : nezapsané v OR
jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města
bankovní spojení : KB, a.s., č. ú. 525421/0100
ve věcech technických
telefon
e-mail

ZHOTOVITEL

obchodní firma : **HANTYCH s.r.o**
sídlo : Janská 111 , 405 02 Janská
právní forma : Právnícká osoba
IČ : 06659969
DIČ : CZ06659969
zápis v OR : C 40729
jednající : Miloš Hantych
ve věcech smluvních : Miloš Hantych
ve věcech technických

bankovní spojení
č. účtu
telefon
e-mail

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě ev. č. MěÚ: 2019/15/ORM je změna článku III. Cena za dílo, kterým se zvyšuje konečná cena díla a změna článku IV. Doba a místo plnění, kterým se mění termín dokončení díla. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II Předmět smlouvy takto:

Smlouva o dílo

Cena bez DPH:	933 000 Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	195 930 Kč
Cena včetně DPH:	1 128 930 Kč
[slovy: jeden milion jedno sto dvacet osm tisíc devět set třicet korun českých]	

Méně práce

Cena bez DPH:	33 081,94 Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	6 947,21 Kč
Cena včetně DPH:	40 029,15 Kč
[slovy: tři sta dvacet tři tisíc dvě stě čtrnáct korun českých sedmdesát haléřů]	

Více práce

Cena bez DPH:	56 175,40 Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	11 796,83 Kč
Cena včetně DPH:	67 972,23 Kč
[slovy: tři sta šedesát tisíc třicet osm korun českých třicet dva haléřů]	

Smlouva o dílo včetně méně a více prací

Cena bez DPH:	956 093,46 Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	200 779,62 Kč
Cena včetně DPH:	1 156 873,08 Kč
[slovy: jeden milion jedno sto padesát sedm tisíc dvě stě sedmdesát dva korun českých třicet devět haléřů]	

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.

Cena je stanovena podle dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující soupis prací, který tvoří nedílnou součástí předané dokumentace. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v soupisu prací, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací.

Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací a projektové dokumentace, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující soupis prací.

Podmínky pro změnu ceny

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za dále uvedených podmínek.

Změna sjednané ceny je možná pouze:

- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
- b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
- c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla,
- d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.),
- e) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení stavebních prací dojde ke změnám sazeb DPH.

Způsob sjednání změny ceny

V případě změny ceny díla bude každá taková změna upravena dodatkem ke smlouvě na základě dohody zhotovitele a objednatele.

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v soupis prací, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v soupis prací.

V případě změn u prací, které nejsou v soupis prací uvedeny, bude cena těchto prací a dodávek odpovídat ceně uvedené v ceníku URS.

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 10-ti dnů ode dne písemného předložení návrhu zhotovitele.

Ceny uvedené zhotovitelem v soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy, obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním předmětu díla, zvláště náklady spojené se splněním dalších činností souvisejících s realizací díla, které zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh díla.

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle oceněného soupisu prací v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů

odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

IV. Doba a místo plnění

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. uzavřené smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech:

- | | |
|----------------------------------|--|
| a) Zahájení plnění: | bezprostředně po dokončení plnění dle SOD |
| b) Termín dokončení plnění díla: | nejdéle do 4 dnů od dokončení plnění dle SOD |

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
2. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento dodatek byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 657/19/RM24 ze dne 18. 11. 2019
3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel.
5. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí:
 - Příloha č. 1: Oceněný soupis méně a více prací včetně krycího listu

V Novém Boru, dne 16.12.2019

V Janské, dne 29.11.2019

.....
Objednatel
Mgr. Jaromír Dvořák, starosta

.....
Zhotovitel
Miloš Hantych

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Nový Bor, Pihel - prodloužení vodovodu

Číslo smlouvy objednatele: 2019/15/ORM

Pořadové číslo změnového listu:

001

Datum vyhotovení změnového listu:

25.10.2019

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací a technický popis změny:

Při provádění výstavby vodovodu byly zjištěny tyto

1/ v místě napojení nebyla potřeba tvarovka DN 100 ale DN 80, v PD je to v pořádku v rozpočtu chybně ,bude proveden odpočet a přípočet položek

2/ v PD byla použita 3x tvarovka šoupě 2" ,v rozpočtu byla chybně uvedena 3x šoupě 1", bude proveden odpočet a přípočet položek

3/v PD byla řešena přípojka k č.p 82 jako otevřený výkop a byla provedena řízeným zemním protlakem, z důvodu ochrany zásahu do komunikace ,bude proveden odpočet a přípočet položek

4/vzhledem k materiálu ve kterém byl zřizován otevřený výkop -jíl nebylo použito pažení , položky pažení budou odečteny

5/ v místě provedení vodovodu u čp.89 vzhledem k probíhající stávající komunikaci ,bylo nutné provést vsakovací jímku s odvodněním pod komunikací , bude proveden přípočet položek

Dopady změny:	do projektové dokumentace:	NE
	do časového plánu:	ANO
	do ceny:	ANO

Navrhovatel změny :

Datum:

Podpis:

Vyjádření zpracovatele realizační projektové dokumentace (zdůvodnění změny oproti PD) :

Datum:

Podpis:


Věcná a cenová kontrola - položková skladba, výměry a jednotkové ceny (TDS)

Datum: 25.10.2019

Podpis: 

Vyjádření zhotovitele:

Datum: 30.10.19 SOUHLASÍM

Razítko a podpis: 

②

HANTYCH s.r.o.

40502 Janská - Janská 111

IČ: CZ06659969

Posouzení změny - AD (technické řešení)

Vyjádření projektanta / autorského dozoru:

Datum: 25.10.2019

Podpis: 



Vodohospodářské
PROJEKTY s.r.o.

Náměstí T.G. Masaryka čp. 130
470 01 Česká Lipa

Objednatel - schválení změny:

SOUHLASÍM

Datum: 30.10.2019

Podpis: 

MĚSTSKÝ URAD
ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NOVÝ BOR
473 01 -2-



VCP A MĚNĚPRÁCE - VODOVOD PIHEL

Poř. Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

DPH

Cena S DPH

2

132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-5,100	361,00	-1 841,10	-386,63	-2 227,73
	3*1*1,7			36,00			

6

161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-5,100	73,80	-376,38	-79,04	-455,42
-----------	---	----	--------	-------	---------	--------	---------

7

162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,100	72,40	-369,24	-77,54	-446,78
-----------	--	----	--------	-------	---------	--------	---------

8

167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-5,100	54,30	-276,93	-58,16	-335,09
-----------	---	----	--------	-------	---------	--------	---------

11

162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,100	227,00	-1 157,70	-243,12	-1 400,82
-----------	---	----	--------	--------	-----------	---------	-----------

36

141721111	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 63 mm v hornině tř 1 až 4	m	3,000	560,00	1 680,00	352,80	2 032,80
-----------	---	---	-------	--------	----------	--------	----------

280000206316	ŠOUPĚ č.2800 přípojkové 63 - 2" hawle	KS	3,000	4 650,00	13 950,00	2 929,50	16 879,50
--------------	---------------------------------------	----	-------	----------	-----------	----------	-----------

653006306316	ISO T KUS 63/63	KS	3,000	1 550,00	4 650,00	976,50	5 626,50
--------------	-----------------	----	-------	----------	----------	--------	----------

260000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32	KS	-3,00	3 000,00	-9 000,00	-1 890,00	-10 890,00
--------------	----------------------------------	----	-------	----------	-----------	-----------	------------

851010005016	TVAROVKA T KUS 100-50	KS	-1,000	350,00	-350,00	-73,50	-423,50
--------------	-----------------------	----	--------	--------	---------	--------	---------

851008005016	TVAROVKA T KUS 80-50	KS	1,000	330,00	330,00	69,30	399,30
--------------	----------------------	----	-------	--------	--------	-------	--------

10

151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-201,240	25,00	-5 031,00	-1 056,51	-6 087,51
-----------	--	----	----------	-------	-----------	-----------	-----------

11

151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-201,240	5,00	-1 006,20	-211,30	-1 217,50
-----------	---	----	----------	------	-----------	---------	-----------

12

151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-199,400	25,00	-4 985,00	-1 046,85	-6 031,85
-----------	---	----	----------	-------	-----------	-----------	-----------

13

151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-199,400	5,00	-997,00	-209,37	-1 206,37
-----------	---	----	----------	------	---------	---------	-----------

14

151101301	Zřízení rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-82,876	25,00	-2 071,90	-435,10	-2 507,00
-----------	---	----	---------	-------	-----------	---------	-----------

15

151101311	Odstranění rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-82,876	9,14	-757,49	-159,07	-916,56
-----------	--	----	---------	------	---------	---------	---------

4

151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-44,200	93,20	-4 119,44	-865,08	-4 984,52
-----------	--	----	---------	-------	-----------	---------	-----------

5

151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-44,200	16,80	-742,56	-155,94	-898,50
-----------	---	----	---------	-------	---------	---------	---------

ZŘÍZENÍ PŘÍKOPU A JÍMKY S ODVEDENÍM VODY

jímka

895821112	jímka z lomového.kamene (hloubení,geotextilie,štěrky)	KS	1,00	8 650,00	8 650,00	1 816,50	10 466,50
-----------	---	----	------	----------	----------	----------	-----------

příkop

132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3-hloubení výkopu	m3	8,75	550,00	4 812,50	1 010,63	5 823,13
-----------	--	----	------	--------	----------	----------	----------

	35 * 0,6/0,4 * 0,5			8,75			
--	--------------------	--	--	------	--	--	--

161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,75	55,00	481,25	101,06	582,31
-----------	---	----	------	-------	--------	--------	--------

162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,75	55,00	481,25	101,06	582,31
-----------	--	----	------	-------	--------	--------	--------

162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,75	40,00	350,00	73,50	423,50
-----------	---	----	------	-------	--------	-------	--------

171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	14,00	70,00	980,00	205,80	1 185,80
-----------	--	---	-------	-------	--------	--------	----------

	8,75*1,6			14,00			
--	----------	--	--	-------	--	--	--

trubka hloub

132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3-hloubení výkopu	m3	6,48	550,00	3 564,00	748,44	4 312,44
-----------	--	----	------	--------	----------	--------	----------

	9 * 1,2 * 0,6			6,48			
--	---------------	--	--	------	--	--	--

161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,48	55,00	356,40	74,84	431,24
-----------	---	----	------	-------	--------	-------	--------

162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,48	55,00	356,40	74,84	431,24
-----------	--	----	------	-------	--------	-------	--------

162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,48	40,00	259,20	54,43	313,63
-----------	---	----	------	-------	--------	-------	--------

171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	10,37	70,00	725,90	152,44	878,34
-----------	--	---	-------	-------	--------	--------	--------

odvod z jím	212752314	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 250 mm včetně lože otevřený výkop	m	9,00	751,00	6 759,00	1 419,39	8 178,39
	452313131	Obetonování trativodu z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,65	2 570,00	4 240,50	890,51	5 131,01
skladba v siln	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	M2	3,00	170,00	510,00	107,10	617,10
		5*0,60		3,00				
	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	M2	3,00	247,00	741,00	155,61	896,61
	564861111	Podklad ze štěrkodrtě vel. 0-63 mm tl 200 mm-spodní vrstva na písku	M2	3,00	171,00	513,00	107,73	620,73
	564861111	Podklad ze štěrkodrtě vel. 0-63 mm tl 200 mm-zakalení polštáře	M2	3,00	171,00	513,00	107,73	620,73
	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	M2	3,00	14,00	42,00	8,82	50,82
		5*0,60		3,00				
	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	M2	3,00	260,00	780,00	163,80	943,80
	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	M2	3,00	260,00	780,00	163,80	943,80

CELKOVÁ SUMA

23 093,46 4 849,63 **27 943,09**

SOD

933 000,00 195 930,00 **1 128 930,00**

SOD+více a méněpráce

956 093,46 **200 779,63** **1 156 873,09**

	Pop. Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena S DPH	
36	141721111	Rízený zemní protlak hloubky do 6 m většího průměru do 63 mm v hornině tř. 1 až 4	m	3,000	560,00	1 680,00	352,80	2 032,80
	28000206316	ŠOUPĚ č.2800 přípojkové 63 - 2" hawle	KS	3,000	4 650,00	13 950,00	2 929,50	16 879,50
	653006306316	ISO T KUS 63/63	KS	3,000	1 550,00	4 650,00	976,50	5 626,50

ZŘÍZENÍ PŘÍKOPU A JÍMKY S ODVEDENÍM VODY

jímka	895821112	jímka z lomového kamene (hloubení, geotextilie, štěrky)	KS	1,00	8 650,00	8 650,00	1 816,50	10 466,50
příkop	132301201	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3-hloubení výkopu	m3	8,75	550,00	4 812,50	1 010,63	5 823,13
		35 * 0,6/0,4 * 0,5		8,75				
	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,75	55,00	481,25	101,06	582,31
	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	8,75	55,00	481,25	101,06	582,31
	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	8,75	40,00	350,00	73,50	423,50
	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	14,00	70,00	980,00	205,80	1 185,80
		8,75*1,6		14,00				
trubka hloub	132301201	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3-hloubení výkopu	m3	6,48	550,00	3 564,00	748,44	4 312,44
		9 * 1,2 * 0,6		6,48				
	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,48	55,00	356,40	74,84	431,24
	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	6,48	55,00	356,40	74,84	431,24
	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	6,48	40,00	259,20	54,43	313,63
	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	10,37	70,00	725,90	162,44	878,34
		6,48*1,6		10,37				
odvod z jím	212752314	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 250 mm včetně lože otevřený výkop	m	9,00	751,00	6 759,00	1 419,39	8 178,39
	452313131	Obetonování trativodu z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,65	2 570,00	4 240,50	890,51	5 131,01
skladba v sil	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	M2	3,00	170,00	510,00	107,10	617,10
		5*0,60		3,00				
	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	M2	3,00	247,00	741,00	155,61	896,61
	564861111	Podklad ze štěrku vel. 0-63 mm tl 200 mm-spodní vrstva na písku	M2	3,00	171,00	513,00	107,73	620,73
	564861111	Podklad ze štěrku vel. 0-63 mm tl 200 mm-zakalení polštáře	M2	3,00	171,00	513,00	107,73	620,73
	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	M2	3,00	14,00	42,00	8,82	50,82
		5*0,60		3,00				
	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	M2	3,00	260,00	780,00	163,80	943,80
	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	M2	3,00	260,00	780,00	163,80	943,80

CELKOVÁ SUMA
56 175,40 11 796,83 67 972,23

2	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 3*1*1,7	m3	-5,100	361,00	-1 841,10	-386,63	-2 227,73
6	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-5,100	73,80	-376,38	-79,04	-455,42
7	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,100	72,40	-369,24	-77,54	-446,78
8	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-5,100	54,30	-276,93	-58,16	-335,09
11	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,100	227,00	-1 157,70	-243,12	-1 400,82
	260000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32	KS	-3,00	3 000,00	-9 000,00	-1 890,00	-10 890,00
	851010005016	TVAROVKA T KUS 100-50	KS	-1,000	350,00	-350,00	-73,50	-423,50
10	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-201,240	25,00	-5 031,00	-1 056,51	-6 087,51
11	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-201,240	5,00	-1 006,20	-211,30	-1 217,50
12	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-199,400	25,00	-4 985,00	-1 046,85	-6 031,85
13	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-199,400	5,00	-997,00	-209,37	-1 206,37
14	151101301	Zřízení rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-82,876	25,00	-2 071,90	-435,10	-2 507,00
15	151101311	Odstranění rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-82,876	9,14	-757,49	-159,07	-916,56
4	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-44,200	93,20	-4 119,44	-865,08	-4 984,52
5	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-44,200	16,80	-742,56	-155,94	-898,50
	CELKOVÁ SUMA					-33 081,94	-6 947,21	-40 029,15